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Polgármesteri eseménynapló

November 19. 9:30 órától a Versenyképes Járá-
sok Program II. üteméhez kapcsolódóan részt 
vettem az Esztergomi Járás Járási Fejlesztési 
Fórum ülésén, amelyet a Komárom-Esztergom 
Vármegyei Önkormányzati Hivatal épületében 
tartottak.
Az ülést követően Környére utaztam, ahol a 
Habitat for Humanity Magyarország és a WWF 
Magyarország által, a Magyar Önkormányzatok 
Szövetsége (MÖSZ) közreműködésével szerve-
zett Helyi válaszok az energiaszegénység kihí-
vásaira című szakmai fórumon és műhelybe-
szélgetésen vettem részt.
November 24. A soron következő rendes testüle-
ti ülésen vettem részt 17 órától.
November 25. Részt vettem a Dunamente és 
Térsége Turizmus Egyesület idei utolsó elnök-
ségi ülésén. A tanácskozáson áttekintettük és 
megvitattuk a 2026. évre tervezett szakmai és 
pénzügyi irányokat, valamint a TOP+ program-
hoz kapcsolódó marketingtevékenységeket. Na-
pirendre kerültek továbbá a felügyelőbizottsági 
tagok tisztújításával kapcsolatos kérdések is. Az 
ülés során hasznos egyeztetések és előremutató 
javaslatok hangzottak el, melyek hozzájárulnak 
térségünk turisztikai fejlesztéseihez és a követ-
kező év sikeres munkájához.
November 27. Az év utolsó közgyűlésén vettem 
részt csütörtökön, a vármegyeházán, Popovics 
György elnök Úr vezetésével.
November 29. A Tokodi Önkéntes Tűzoltó Egye-
sület tagjaival közösen előbb az üveggyári mű-
velődési ház előtt, majd a községháza előtt is 
felállítottuk a településrészek karácsonyfáit. 
Köszönöm mindenkinek a segítséget!
A Tokodi Gazdakör meghívására részt vettem az 
év végi vacsorájukon. Köszönöm szépen a meg-
tisztelő meghívást, a szíves vendéglátást és a 
tartalmas beszélgetéseket. Jó volt együtt zárni az 
évet a közösség tagjaival. 

November 30. A Tokodi Értékek és Gyűjtemé-
nyek Házában részt vettem az első alkalommal 
megrendezésre kerülő Adventnyitó Kiállításon. 
Köszönöm szépen a meghívást, és gratulálok a 
tárlatvezetőknek a fantasztikus, igényes és han-
gulatos kiállításhoz. Nagy öröm látni, hogy en�-
nyi kreatív személy él községünkben.
December 1. Részt vettem az ÉDV Zrt. és a Nem-
zeti Vízművek Zrt. közös egyeztetésén, amelyre 
Esztergomban, a Közös Önkormányzati Hiva-
talban került sor. A megbeszélés során szó volt 
többek között a Gördülő Fejlesztési Tervről, az 
ügyfélszolgálati fejlesztésekről, a pályázati le-
hetőségekről, valamint a Víz Világnapjához kap-
csolódó közös programokról és kommunikációs 
segédanyagokról.
December 3. Rendkívüli testületi ülésen vettem 
részt.
December 4. Esztergomba utaztam, ahol foly-
tatódott a Magyary Zoltán Vándorkollégium: a 
történeti kertek és a szakrális táj kapcsolatáról 
szólt a program.
December 5. A tokodi adventi vásár és a Mikulás 
érkezésének lebonyolításában vettem részt.
December 13. Az adventi időszakhoz méltó él-
ményt nyújtott a Pécsi Szaxofon Együttes kon-
certje, amelyen a Szent Márton-templomban 
vettem részt.
December 15. A Kéknefelejcs Nótakör évzáró ka-
rácsonyi vacsoráján vettem részt. Ezúton is kö-
szönöm szépen a meghívást.
December 16. Részt vettem a TOP+ projekt kere-
tében tervezett kerékpárúttal kapcsolatos lakos-
sági fórumon, amelyen jelen volt Magyar Ákos és 
Dankó Kristóf építőmérnök, továbbá képviselő-
társaim.
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2025. november 25-i rendes ülés:
• Tokod Nagyközség Önkormányzata Képvise-
lő-testülete és szervei szervezeti és működési 
szabályzatáról szóló rendelet módosításáról dön-
töttünk.
• A zártkerti ingatlanok művelés alóli kivonásáról 
szóló 22/2025. (XI. 25.) önkormányzati rendeletét 
megalkottuk.
• A településkép védelméről szóló 6/2018. (VIII. 
31.) önkormányzati rendelet módosításáról dön-
töttünk.
• Tokod Nagyközség Településrendezési Eszkö-
zeinek több részterületét érintő módosításának 
lezárásáról döntöttünk, módosult a Helyi Építési 
Szabályzat.
• A 2026. évre vonatkozó belső ellenőrzési terv el-
fogadásáról és a belső ellenőrzési feladatok ellá-
tásáról döntöttünk.
• A Tokodi Polgárőr Egyesület, a Tokod Nagyköz-
ségért Alapítvány és a falugondnok beszámolóit 
elfogadtuk.
• A képviselő-testület 2026. évi munkatervét elfo-
gadtuk.
• A 2026. évi rendezvénynaptárt elfogadtuk.
• Önkormányzati tulajdonú helyiségek bérleti dí-
jait felülvizsgáltuk.
• A Tokod 072 helyrajzi szám alatti közút járható-
vá tételéről tárgyaltunk.
• A tokodi temető gépkocsi forgalom előli lezárá-
sáról döntöttünk.
• A 2025. évi Magyar Falu Program keretében 
nyertes „Óvodai játszóudvar fejlesztése Tokod 
Nagyközségben” című pályázat megvalósításához 
szükséges eszközbeszerzésről döntöttünk.
• Zártkerti ingatlanok eladásáról döntöttünk.
2025. december 3-i rendkívüli ülés:
• Ingatlan eladással, illetve területvásárlással 
kapcsolatos napirendi pontokat tárgyaltunk.
• Döntés született arról, hogy a képviselő-testület 
2025. december 30.-2026. január 2. között térí-
tésmentesen biztosítja a Tokod Önkéntes Tűzoltó 
Egyesület számára a sportcsarnokot a szilveszteri 
bál megrendezésére.
• A képviselő-testület önkormányzati fenntartású 
tornatermet biztosított december 13-án az Esz-
tergomi Birkózó Sportegyesület részére a Kará-
csonyi Birkózó Gála lebonyolításához.
2025. december 9-i rendkívüli ülés:
• A Térségi Szociális Alapellátó Szolgálat által 
nyújtott ellátások térítési díjairól döntöttünk.
A képviselő-testület hozzájárult a Versenyképes 
Járások II. Program keretében a dorogi kistérség 
konzorciumának létrehozásához.
• A Pincevölgyi kerékpárút építése című, TOP_
Plusz-1.1.3-21-K01-2022-00005 azonosító szá-
mú projekt elnevezésű tervdokumentáció terv 
szerinti, a Hársfa utca végétől- a Wéber malomig 
tartó szakasz útosztály típusáról döntöttünk.

Robotka Julianna
jegyző

December 17. Az Idősek Napközi Otthonának ka-
rácsonyi ünnepségén és az Őszi Rózsa Nyugdíjas 
Klub évzáró karácsonyi vacsoráján vettem részt. 
Ezúton is köszönöm szépen a meghívást.
December 18.  A Faluközösségi Egyesület, vala-
mint a Tokodi Mesevár Óvoda-Mini Bölcsőde és 
Bölcsőde évzáró karácsonyi vacsoráján vettem 
részt. Ezúton köszönöm szépen a meghívást.
December 19. A Tokodi Polgármesteri Hivatal és 
Önkormányzat évzáró vacsoráján vettem részt.
December 21. Településünk falukarácsonyi ün-
nepségén vettem részt.
December 28. Az Annavölgyi Téli Túrán vettem 
részt. (tokodi indulópontról)
December 29. A szilveszteri bál előkészületeit 
végeztük a Tokod Önkéntes Tűzoltó Egyesület, a 
Csillagfény Mazsorett csoport valamint az Együtt 
Tokodért Egyesület tagjaival.
Január 12. Évindító ebéden vettem részt a Dorogi 
Kistérségi Társulás tagjaival együtt, melyen jelen 
volt Erős Gábor országgyűlési képviselő is.
Január 23. Popovics György, a vármegyei közgyű-
lés elnökének meghívására konzorciumi ülésen 
vettem részt Tatabányán, a Megyeházán.
Január 28. A vármegyei közgyűlés első idei ülésén 
vettem részt Tatabányán, a Megyeházán, Popo-
vics György elnök Úr vezetésével.

Tisztelettel,
Bánhidi László

polgármester

Beszámoló képviselő-testületi ülésről

95 éves lett Simon Mártonné
Január 7-én otthonában köszöntötte Simon Már-
tonnét Robotka Julianna jegyző és Faragó Ferenc-
né anyakönyvvezető 95. születésnapja alkalmából. 
Margit néni gyermekkorától szorgalmasan kivette 
részét a munkában. Szüleivel a szőlőbe járt, vá-
lasztott, kötözött, kapált, időnként a cséplőgép 
mellett is dolgozott.

Felnőtté válását követően a vendéglátásban találta 
meg a hozzá illő feladatot. Férjével, Marci bácsi-
val 1955-ben kötöttek házasságot és 2010-ig 55 
éven át éltek együtt jóban-rosszban. Kettő gyer-
mekük született Margit és Dénes, akik 4 unokával, 
az unokák pedig 3 dédunokával ajándékozták meg. 
Margit néni irigylésre méltó szellemi frissesség-
ben jelenleg lánya családjával él, ahol a legna-
gyobb szeretetben és gondoskodásban van része. 
Tokod Nagyközség Önkormányzata nevében jó 
egészséget és sok boldogságot kívánunk! 
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Számunkra minden alkalom ünnep, amikor egy új élet érkezésével gazdagodik közösségünk, hiszen a 
gyermekekben formálódik mindaz, ami a jövőnket ígéretesebbé teszi. 
Az év utolsó időszakában köszöntöttük és ajándékcsomagot adtunk át Nagy Szófia Jázmin, Szépvölgyi 
Ábel, Dobos Natália és Dobos Olivia, valamint Berki Dominik és Tóth Luca szülei számára. 

A csomagban számos olyan eszköz és tárgy található, melyek nagy segítséget jelentenek az első hetek-
ben-hónapokban. Gratulálunk a családoknak, jó egészséget kívánunk a gyermekeknek, reméljük, sok 
örömteli, közös pillanatot élhetnek át együtt!

90. születésnapja alkalmából 
köszöntöttük Szóda Józsefet

Január 14-én otthonában és szűk családja körében 
köszöntöttem Szóda József tanár urat 90. szüle-
tésnapja alkalmából. 

Jóska bácsit és munkásságát azt hiszem nem kell 
bemutatni – kívánom, hogy még sokáig legyen 
közösségünk aktív tagja, és családja körében sok 
szép élményben legyen része.
Isten áldja Józsi bácsit! 

Tisztelettel,
Bánhidi László

polgármester

Tájékoztató a temető gépkocsi 
forgalom előli lezárásáról

A képviselő-testület döntése értelmében lezá-
rásra kerül a tokodi temető a gépkocsi forgalom 
elől, a korlátozás március 1-jével lép életbe. A 
továbbiakban nem lehet majd gépkocsival behaj-
tani egyik bejáraton sem, ugyanakkor gyalogo-
san, kerékpárral és mopeddel továbbra is be lehet 
majd menni. Március 1-től kizárólag sírkő építés 
vagy felújítás miatt lehet behajtani gépjárművel 
a temetőbe. Ilyen jellegű igény esetén a Léthé Te-
metkezési Kft. irodáiban lehet behajtási engedélyt 
kérni munkanapokon 8:00-15:00 között. Behajtás 
csak befizetés után lehetséges!

Újszülöttekkel gyarapodott a közösségünk
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Köszönetnyilvánítás a hóeltakarításért

Tisztelt Tokodiak!

Január első felében jelentős mennyiségű hó hul-
lott településünkön, mely több szempontból is 
nagy terhet rótt a közösségünkre. A hó eltakarítá-
sa, a járdák és utak járhatóvá tétele közös összefo-
gással valósult meg. 

Hálás szívvel köszönöm a havazás idején nyújtott 
önzetlen segítséget Góra Gergő és Kálmán János 
uraknak, a Tokodi Önkéntes Tűzoltó Egyesület
tagjainak, akik munkájuk és családjuk mellett, 
szabadidejüket feláldozva dolgoztak közösségünk 
biztonságáért.
Ezúton szeretném megköszönni a gondnokság 
valamennyi dolgozójának, Czirkelbach Ferencnek 
és a Bridgework Kft.-nek is az elhivatott és kitartó 
munkáját, amellyel hozzájárultak ahhoz, hogy te-
lepülésünk járható és biztonságos maradjon.
Köszönöm mindannyiuk példamutató helytállását 
és segítőkészségét!

Tisztelettel,
Bánhidi László

polgármester

Közös feladatunk a síkosságmentesítés

Szeretnénk felhívni a lakos-
ság figyelmét arra, hogy az 
ingatlanok előtti járdasza-
kaszokon a tulajdonosok-
nak kell gondoskodniuk a 
hó eltakarításról és a síkos-
ságmentesítésről. 
Ugyan a januári havazás óta 
enyhe az idő, de a tél hátra-
lévő részében még várható 
hó és fagy, így újra lehetnek 
csúszos járdaszakaszok.
Tisztelettel kérünk mindenkit továbbá arra is, 
hogy járműveikkel lehetőség szerint ingatlanon 
belül vagy közterületen úgy parkoljanak, hogy az 
autók ne akadályozzák az utcák esetleges meg-
tisztítását végző traktor munkáját!

Megértésüket köszönjük!

Tokod Nagyközség Önkormányzata

Január 1-től a dorogi kistérségben, így települé-
sünkön is a VERTIKAL Group Nyrt. látja el a sze-
métszállítási feladatokat. A szolgáltató-váltás 
miatt a kommunális hulladék begyűjtési napja 
szerdára módosult. 
Sajnálatos módon időjárási és egyéb körülmények 
miatt az év elejétől kezdve akadozik a szemét-
szállítás a térségben. A lakossági jelzések alapján 
rendszeresen egyeztetünk a vállalattal, hogy mi-
kor melyik utcákban maradt ott a hulladék.
A célunk, hogy a szolgáltatás mihamarabb gör-
dülékenyebbé váljon, ebben viszont számítunk 
a lakosság segítségére is. Köszönjük mindazok-
nak, akik eddig jelezték számunkra, hogy hol ma-
radt ott az utcákon a kommunális-, a szelektív-, 
vagy a zöldhulladék. A továbbiakban írják meg a  
kommunikacio@tokod.hu címre, ha problémát 
tapasztalnak a szemétszállítással kapcsolatban. 
Szeretnénk hangsúlyozni, hogy a szolgáltató-vál-
tás rajtunk kívül álló okból következett be, nem 
önkormányzatunk döntött arról, hogy melyik vál-
lalat végezhesse 2026-tól ezt a tevékenységet To-
kodon. 

Köszönjük megértésüket és türelmüket!

Tokod Nagyköz-
ség Önkormányzata 
tisztelettel emléke-
zik meg Soós József, 
településünk egyko-
ri polgármesterének 
életéről és munkás-
ságáról, aki január 
22-én eltávozott az 
élők sorából.

Soós József 1985-ben a településen működő EVIG 
vállalat igazgatójaként tevékenykedett, majd a 
megüresedett tanácselnöki tisztséget átvéve állt 
Tokod szolgálatába, így a rendszerváltás előtt ő 
volt a település vezetője. A rendszerváltás után is 
szerepet vállalt a helyi politikában, ugyanis 1994-
1998 Soós József volt Tokod polgármestere, így 
összesen két cikluson keresztül látta el a vezetői 
feladatokat.
Munkásságát a korrekt, együttműködésre épü-
lő szemlélet jellemezte. Jó kapcsolatot alakított 
ki a településen működő üzemekkel, valamint a 
hatáskörébe tartozó intézményekkel, amely gyü-
mölcsöző együttműködés jelentősen hozzájárult 
Tokod fejlődéséhez és a lakosság közérzetének ja-
vításához.
Vezetése alatt valósult meg az óvoda, a fogorvo-
si rendelő és a napköziotthon átadása. Kiemelten 
támogatta a sportéletet és a kulturális rendezvé-
nyeket. Nevéhez fűződik az alkotóházban működő 
népművészeti csoportok támogatása, azok külföl-
di szerepléseinek segítése, valamint a mazsorett 
csoport megalakulásának támogatása.
Személyes, jó kapcsolatot ápolt a hivatali dolgo-
zókkal, az intézményvezetőkkel és a falu lakossá-
gával egyaránt. Munkáját mindig a közösség iránti 
elkötelezettség és felelősségvállalás hatotta át.
Ezúton is köszönjük Tokod fejlődéséért végzett 
munkáját. Emlékét tisztelettel és megbecsüléssel 
megőrizzük.

In memoriam Soós József

Tájékoztató a hulladékszállításról
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Tisztelt Tokodiak! 
A településfejlesztéssel és karbantartással kap-
csolatos előrehaladásokról az alábbiakban szá-
molunk be. 
Pincevölgyi kerékpárút: a tervek beadásra ke-
rültek engedélyeztetés céljából az útügyi hatóság 
felé. A Széchenyi utca mögötti szakaszon az út 
kizárólag kerékpárútként funkcionálhat, ugyan-
akkor az a szándék, hogy megerősített pálya-
szerkezettel kerüljön tervezésre a szakasz annak 
érdekében, hogy a jövőben legyen lehetőség az út 
szélesítésének, illetve bővítésének.
Pincevölgyi látogatóközpont: A projekt tervezett 
költségbecslése benyújtásra került az Építési és 
Közlekedési Minisztériumhoz minisztériumi jó-
váhagyás céljából.
Idősek napközi otthonának felújítása: Az ÉKM 
ellenőrzését követően a közbeszerzési hatóság 
véleményezésére várunk, mielőtt a kivitelezővel a 
szerződés megkötésre kerülhet. 
Csapadékvíz-elvezető rendszer a Kossuth Lajos 
úton: továbbra is az Építési és Közlekedési Mi-
nisztérium tervjóváhagyására várunk. 
Ebszőnybányai buszmegálló felújítása: az új eső-
beálló megérkezett, a beépítés az időjárási körül-
mények függvénye.

Temetői urnafal: a bővítés elkészült. 
Az óvodai játszóudvari új játékok: az eszközök 
gyártása folyamatban van. 
Térfigyelő kamerák: a lakossági jelentkezések 
feldolgozása és értékelése folyamatban van, a ka-
merák tényleges felhelyezése annak függvénye, 
hogy az éves költségvetési rendelet valamely év-
közi módosítása során pénzügyi forrás társítha-
tó-e a fejlesztéshez. 
Kerékpáros pumpapálya a Lukácsi Máté Művelő-
dési Ház (Kantin) udvarán: a korábbi tájékoztatás 
szerint az udvaron található fák védelme érdeké-
ben a pálya újratervezésre került, ennek jóváha-
gyására várunk.

Faragó Ferenc

Megújulhat a pincevölgy főútja

Tokod Nagyközség 
Önkormányzata 2025 
márciusában pályá-
zatot nyújtott be a 
Pincevölgy főútjának 
burkolására,   csapa-
dékvíz-elvezetésére, 
melyet 2026. január 
19-én a Vidékfejlesz-
tési Program Irányító 
Hatósága 149 869 713 
forint összegű európai 
uniós támogatásban 
részesítette. 
A projekt, a Pincevölgy központi útjának fejlesz-
tésére irányul, terveink szerint kétoldali sül�-
lyesztett szegéllyel ellátott térköves út kerül ki-
építésre 946 méter hosszon.  A tervezett út első 
szakaszán 5,5 m széles útburkolat épül ki egy-
oldali szikkasztó árokkal,  majd a 0+363,092km 
szelvénytől egészen a végszelvényig az útszéles-
ség a 3,0 m szélességre csökken, váltott oldalú 
kitérőkkel, középen a vízelvezetés biztosítására 
vápa kialakítással.

A projekt becsült teljes költsége 171 300 327 Ft.  

A fejlesztés nemcsak az ott élő lakosok életminő-
ségét javítja, hanem jelentős gazdasági előnyöket 
biztosít az ott működő vállalkozások, borászok és 
gazdálkodók számára is, továbbá az idelátogató 
turisták az időjárástól függetlenül kényelmesen 
meg tudják közelíteni a pincéket és a Pincevölgy 
rendezvényeit is.

Fejlesztés és karbantartás figyelő
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Cica csoport

Tisztelt Választópolgárok!
A 2026. április 12-re kitűzött országgyűlési kép-
viselő-választás kapcsán felhívjuk a figyelmüket 
a legfontosabb határidőkre és az eljárás kérdé-
seire:

1. A Nemzeti Választási Iroda 2026. február 20-ig 
értesítést küld a választópolgároknak a szavazó-
köri névjegyzékbe vételről.

2. Aki a választás napján nem a lakóhelyén, ha-
nem más településen kíván szavazni, annak 2026. 
április 2-án 16 óráig kell benyújtani az átjelent-
kezési kérelmét. A kérelmeket 2026. április 2-án 
16 óráig lehet módosítani, visszavonásra 2026. 
április 9-én 16 óráig van lehetőség.

3. A mozgóurna iránti kérelmeket az alábbi mó-
dokon lehet benyújtani:

•	 a Helyi Választási Irodának levélben 2026. áp-
rilis 9-én 16 óráig, 

•	 személyesen vagy meghatalmazott útján 
2026. április 10-én 16 óráig,

•	 elektronikus azonosítással elektronikus úton 
2026. április 9. 16:00 és 2026. április 12. 12:00 
között,

•	 a szavazás napján az illetékes szavazatszám-
láló bizottsághoz 2026. április 12-én 12 óráig.

4. Valamennyi kérelemnek tartalmaznia kell a 
választópolgár nevét, születési nevét, anyja nevét 
és személyi azonosítóját. Az interneten, ügyfél-
kapus azonosítással beadott kérelem esetén elég 
a kérelmező nevét és személyi azonosítóját meg-
adni.

5. A szavazás 2026. április 12-én 6-19 óra között 
fog zajlani. A választópolgárok csak az érvényes 
okmányaik bemutatását, a személyazonosságuk, 
illetve lakcímük igazolását követően szavazhat-
nak. 

6. Fontos, hogy lejárt személyi igazolvánnyal, le-
járt útlevéllel és lejárt jogosítvánnyal nem lehet 
szavazni!

A választással kapcsolatos valamennyi kérelem 
benyújtható a http://www.valasztas.hu/ugyinte-
zes internetes aloldalon, illetve személyesen vagy 
kézbesítési meghatalmazott útján a Helyi Válasz-
tási Irodában.

A Helyi Választási Iroda tagjai:
    • Robotka Julianna jegyző, HVI vezető (elérhe-
tőség: 06-30-572-3090, jegyzo@tokod.hu)
    • Szatainé Csipke Gyöngyvér HVI vezető jogi he-
lyettese (elérhetősége: 06-30-400-7097, titkar-
sag@tokod.hu)
    • Ferencz Krisztina HVI vezető pénzügyi helyet-
tese (elérhetősége: 06-30-572-2769)
    • Theilné Kolinka Kitti HVI tag (elérhetőség: 06-
30-904-1311)

Választási tájékoztató Tájékoztató szavazókör megváltozásáról

Felhívjuk a Tisztelt Választópolgárok figyelmét, 
hogy a 3. sz. Szavazókör helyszíne megváltozott, 
az Idősek Napközi Otthona helyett a Sportcsarnok 
(2531 Tokod, Köztársaság u. 3.) épületébe került.

A múlt év lezárult, a jövőt tervezzük. Kívánjuk, 
hogy az új esztendő hozzon békességet, egészsé-
get, megelégedést és sok örömteli pillanatot. Kí-
vánunk mindenkinek boldog és sikerekben gaz-
dag új évet! 
Pár szó szolgáltatásainkról. Községünkben a szo-
ciális alapellátás a Dorog és Térsége Szociális 
Alapellátó Szolgálat által valósul meg. Három el-
látási formában tudjuk segíteni a minket megke-
reső idős, vagy szociálisan rászorult embereket.
A nappali ellátás keretében biztosítjuk a lehető-
séget a napközbeni tartózkodásra, társas kapcso-
latokra, valamint az alapvető higiénés szükségle-
teik kielégítésére. Sok szeretettel várjuk azokat az 
idős embereket, akik társaságra vágynak a szürke 
hétköznapokon. Sokat beszélgetünk, szalonnát 
sütünk, kártyázunk, filmezünk közösen. Időjárás 
függvényében igyekszünk programokat is szer-
vezni ellátottjainknak, kirándulások a közeli tá-
jakon, cirkuszlátogatások és strandolások a már 
szokásossá vált programjaink.
Étkeztetés keretében azoknak a szociális rászo-
rultaknak napi egyszeri meleg étkeztetést bizto-
sítunk, akik átmenetileg, vagy tartósan nem tud-
ják saját maguknak biztosítani, koruk, egészségi 
állapotuk vagy hajléktalanságuk miatt. Az étkez-
tetés lehetséges helyben fogyasztással, elvitellel, 
és szállítással. 
A házi segítségnyújtás keretein belül segítséget 
nyújtunk a személyi higiénés szükségletek kielé-
gítésében, gyógyszerek kiváltásában és adagolá-
sában, a családdal való kapcsolattartásban segí-
tünk.
Az intézményi térítési díj a jövedelem alapján 
kerül besorolásra! Forduljanak hozzánk szemé-
lyesen Tokodon a Deák Ferenc u. 8. szám alatt 
-a fogorvosi rendelő mellett, vagy telefonon a 06 
30 /833 51 16 telefonszámon.

Nyitvatartás: 
•	 hétfőtől – csütörtökig: 7-15-ig
•	 pénteken: 7- 14-ig

Szeretettel várjuk önöket!

Szívósné Resszer Márta – telephelyvezető
Hartyán Éva – gondozónő

Szabó Erika - gondozónő

Dorog és Térsége Szociális Alapellátó 
Szolgálat eseményei és hírei
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Változtak az önkormányzati intézmények bérleti díjai

Tokod Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az alább felsorolt önkormányzati tulajdo-
nú helyiségek bérleti díjait 2026. január 1. napjától a következők szerint állapítja meg:

Népművészeti alkotóház:

•	 Nem helyi lakos osztálytalálkozó céljára történő igénybevétel: 40.000 Ft/alkalom (kaució szüksé-
ges)

•	 Helyi lakosok által szervezett osztálytalálkozó: 30.000 Ft/alkalom (kaució szükséges)

•	 Helyi civil szervezetek által szervezett szakkörök, próbák: ingyen

•	 Helyi lakosok által rendezett fizetős szakkörök: 3.000 Ft/alkalom

•	 Fizetős szakkörök: 5.000 Ft/alkalom

•	 Minden más az előző pontba nem tartozó igénylő esetén, belépődíjtól függetlenül: 5.000 Ft/óra

Sportcsarnok:

Díjak október 16 - április 14. között:

•	 Egyéni és kiscsoportos foglalkozások: 15.000 Ft/óra

•	 Helyi székhelyű sportegyesület: 50% kedvezmény (7.500 Ft/óra)

•	 Egyéb rendezvények: egész napos rendezvény 100.000 Ft/alkalom

•	 4 óra vagy annál kevesebb óra 50.000 Ft/alkalom: (kaució szükséges)

Díjak április 15 - október 15. között:

•	 Egyéni és kiscsoportos foglalkozások: 10.000 Ft/óra

•	 Helyi székhelyű sportegyesület: 50% kedvezmény (5.000 Ft/óra)

•	 Egyéb rendezvények: egész napos rendezvény: 100.000 Ft/alkalom

•	 4 óra vagy annál kevesebb óra: 50.000 Ft/alkalom (kaució szükséges)

Lukácsi Máté Művelődési Ház:

•	 Helyi civil szervezetek és intézmények, belépődíjas rendezvény esetén: 2.500 Ft/óra

•	 Helyi lakosok által szervezett családi rendezvény: 40 000 Ft/alkalom (kaució szükséges)

•	 Minden más az előző pontba nem tartozó igénylő esetén, belépődíjtól függetlenül: 8000 Ft/óra

•	 Lakodalom és Bál céljára történő igénybevétel: 80 000 Ft/alkalom (kaució szükséges)

•	 Helyi lakosok által szervezett Bál: 25 000 Ft/alkalom (kaució szükséges)

•	 Helyi civil szervezetek által szervezett szakkörök, próbák: ingyen

•	 Konferencia: 75 000Ft/alkalom (kaució szükséges)

•	 Kisterem – helyi lakosok által szervezett családi rendezvény: 30 000Ft/alkalom, hatályos: 2025. 
november 1-től

•	 Kisterem – helyi lakosos által szervezett osztálytalálkozó: 30 000Ft/alkalom, hatályos: 2025. no-
vember 1-től

•	 Kisterem – zenés, táncos rendezvény: 30 000Ft/alkalom, hatályos: 2025. november 1-től

•	 Kisterem – óradíj nem helyi lakosoknak. Minden más az előző pontban nem tartozó igénylő esetén 
belépődíjtól függetlenül: 5 000 Ft/óra, hatályos: 2025. november 1-től

•	 Kisterem – helyi civil szervezetek által szervezett szakkörök, próbák:  ingyen, hatályos: 2025. no-
vember 1-től
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November 29-én, szombaton délelőtt a Tokod Önkéntes Tűzoltó Egyesület tagjai először a tokod-üveg�-
gyári Liszt Ferenc Művelődési Ház előtt állították fel a fenyőfát, majd a Szűk-Transz Kft. segítségével a 
polgármesteri hivatal épülete elé is megérkezett a fenyőfa. Ebszőnybánya településrész sem maradt fe-
nyőfa nélkül. Szeretnénk megköszönni a felajánlásokat Nagy Zsuzsannának, Kontár Mónikának, Ványi 
Antalnak és családjaiknak. Köszönjük az önkéntes tűzoltóknak és a Szűk-Transz Kft.-nek, hogy kellő 
alapossággal megszervezték a szállítást és a faállítást, hiszen a fenyőt rendkívül precízen, a vezetékek-
re odafigyelve emelték ki a helyéről.

November 29-én délután lelkes fiatalok és felnőttek jelentkeztek munkára a polgármesteri hivatal 
előtt, hogy közösen feldíszítsék a falu karácsonyfáját. Gömbök, textilből varrt díszek és csillagok is ke-
rültek az ágakra, az összkép pedig magáért beszél. December 2-án, kedden délután Tokod-Üveggyár 
településrész lakói is összegyűltek, hogy ünnepi köntösbe öltöztessék a Liszt Ferenc Művelődési Ház 
előtt álló fenyőfát. A lelkes csapat tagjai jó hangulatban, lágy zeneszóra helyezték fel az ágakra a dísze-
ket, füzéreket, a fiatalok is kivették a részüket a feladatokból. Köszönjük mindenkinek – különösen a 
gyermekeknek –, hogy eljöttek és részt vettek a közösségi fadíszítésekben!

Felállítottuk és közösen feldíszítettük Tokod karácsonyfáit

Kiállítással nyitottuk meg az adventi időszakot
Ember nagyságú angyalt, betlehemi különlegessé-
geket, festményeket, fenyődekorációkat és mézes-
kalács házakat is meg lehetett csodálni november 
30-án, advent első vasárnapján a Tokodi Értékek 
és Gyűjtemények Házában az adventnyitó kiállítás 
megnyitóján. Szóda Józsefné, az intézmény meg-
álmodója köszöntötte a jelenlévőket, majd örömét 
fejezte ki, hogy sokan elmentek a rendezvényre.
Elmondta, hogy a kiállítók hetek óta készültek 
arra, hogy örömet okozzanak az érdeklődőknek. 
Kitért arra is, hogy egyre ismertebb és népszerűbb 
a Tokodi Értékek és Gyűjtemények Háza, mely egy 
olyan hely, ahol a tokodiak összejöhetnek és be-
szélgethetnek egymással. Azt kívánta, hogy ne csak karácsonykor, hanem más alkalmakkor is talál-
kozzunk, hiszen a közösségnek mindig nagy ereje van.
Bánhidi László polgármester köszönetet mondott Szóda Józsefnének, valamint a gyűjteményt gondozó 
lelkes tízfős csapat tagjainak, akik nagymértékben hozzájárulnak Tokod jó hírnevének öregbítéséhez. 
Advent első vasárnapja alkalmából minden jelenlévőnek, áldott, meghitt, örömökben gazdag, várako-
zással és készülődéssel teli időszakot kívánt.
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Lovasszánon érkezett meg a Mikulás

A településünkön élő gyermekek legnagyobb örö-
mére december 6-án, szombaton újra ellátogatott 
Tokodra a Mikulás, aki lovasszánon érkezett meg 
az üveggyári Liszt Ferenc Művelődési Házhoz. 
Később aztán az adventi vásárban és Tokod-Eb-
szőnybányán is találkozhattunk vele. 

Mindenütt csomagokkal, szaloncukrokkal ked-
veskedett a fiataloknak és mosolyt csalt minden-
ki arcára. Természetesen a közös fényképek sem 
maradhattak el, a bátrabbak bele is ültek a Mikulás 
ölébe.

Nagy sikere volt a Hegyeskő Általános Iskola ud-
varán megtartott adventi vásárnak is, ahol többek 
között diákok által készített díszeket, sütemé-
nyeket, kézműves termékeket, játékokat és aján-
déktárgyakat is lehetett vásárolni. A vöröskereszt 
helyi szervezetének tagjai forró teával és forralt 
borral kedveskedtek a jelenlévőknek.

Köszönjük mindenkinek, aki valamilyen formában 
hozzájárult az idei rendezvény megszervezéséhez 
és lebonyolításához!

Mikulásváró délutánon alkottak  
az ebszőnybányai gyermekeknek

December 5-én, pénteken Mikulásváró délutánt 
szervezett Kindáné Győri Márta az ebszőnybányai 
közösségi házban. A jó hangulatú délután kézmű-
ves foglalkozással telt, a gyermekek festett keretű 
szalvéta technikás karácsonyi képet és papír ka-
rácsonyfadíszeket készítettek. A rekord hosszú-
ságú füzér a településrész karácsonyfájára került. 
A munkában megfáradt kisgyermekek éhségét a 
vöröskeresztes egyesület néhány tagja zsíros ke-
nyérrel és teával enyhítette.

Különleges dallamok csendültek  
fel az adventi koncerten

December 13-án, szombaton szép dallamokkal 
töltötte meg a Pécsi Szaxofon Együttes a tokodi 
Szent Márton-templomot, a közönség egy külön-
leges zenei élménnyel gazdagodhatott.
Bánhidi László polgármester köszöntőjében ki-
emelte: ezekben a napokban különösen fontos, 
hogy elcsendesedjünk és teret adjunk a léleknek, 
hiszen az adventi időszak a béke, a remény és a 
felkészülés ideje. Megköszönte Kruska Nándor-
nak, a zenekar tokodi származású művészének és 
családjának, illetve a többi fellépőnek, hogy létre-
jöhetett az adventi koncert.

A zenekart vezényelte, valamint a műveket Kiss 
Szabolcs zeneszerző, harsonaművész, jazz-ze-
nész hangszerelte. A hangverseny során hall-
hattuk többek között az eredetileg templomi or-
gonára íródott Bach: D-moll toccata és fúgát, de 
Mozart: Varázsfuvola című műve és számos saját 
szerzemény is gyönyörűen szólt a templomban.
Köszönjük mindenkinek, aki eljött a Pécsi Szaxo-
fon Együttes koncertjére!
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December 21-én, vasárnap rendeztük meg falukarácsonyi ünnepségünket a Népművészeti Alkotóház 
udvarán, ahol meghitt pillanatokat élhettünk át együtt. Kordik Szabolcs, a rendezvény moderátora sze-
rint adventkor a fények nemcsak az utcákat világítják be, hanem a lelkünkbe is beköltöznek. Ilyenkor 
talán egy kicsit jobban odafigyelünk egymásra, jobban értékeljük a közösségünket.

Bánhidi László polgármester köszöntötte többek között Korpási Bálint olimpikon, világ- és Európa-baj-
nok birkózót és Szőcs László plébánost. Úgy véli: Jézus születéséig tartó adventi időszak a lelki megúju-
lás, a szeretet, a béke és közösségeink erősödésének az ideje. A képviselő-testület és a polgármesteri 
hivatal nevében mindenkinek áldott karácsonyt, békés, egészséggel teli, boldog új esztendőt kívánt.
Erős Gábor, Esztergom térségének országgyűlési képviselője szerint az igazi boldogság nem a dobozok-
ban van, nem az ajándékokban, hanem abban az örömben, a mosolyban van, amit egymásnak adunk és 
amit akkor érzünk, mikor egymásra nézünk. A beszédek után Robotka Julianna, településünk jegyzője 
meggyújtotta az adventi koszorú negyedik gyertyáját, mellyel teljessé vált a négy héten át tartó várako-
zással teli időszak.

Kolbert Sándornak és a Kék Nefelejcs Nótakörnek köszönhetően a fény mellé dallam is társult, a ren-
dezvényt szívmelengető karácsonyi dalokkal tették felejthetetlenné. Az idei évben a Tokodi Hegyeskő 
Általános Iskola 3. és 5. osztályos tanulói, valamint néptáncos diákjai adták elő az ünnepi műsort. A fia-
talokat Varga Nóra, Lerner Mária és Kajtárné Pánczél Mónika pedagógusok készítették fel.
A műsor után forró teával, forralt borral, friss pogácsával és süteményekkel kedveskedtünk a jelenlé-
vőknek. Köszönjük a Tokodi Gazdakör Egyesület, a Faluközösségi Egyesület tagjainak, hogy elkészítet-
ték a forralt bort és a teát, valamint, hogy közreműködtek a kínálásban. Köszönjük György Istvánnak, a 
György Pékség tulajdonosának, a friss és forró pogácsát, valamint a stollent.

Szívmelengető dalokkal és műsorral ünnepeltük együtt a karácsonyt

Ünnepi fényvonat járt Tokod felé karácsonykor
2025 adventi időszakában az egész országban köz-
lekedett a fényárban úszó személyvonat, amely 
karácsony napján Tokod felé vette az irányt. 
A vasútállomáson több mint százan várták csalá-
dokkal, gyermekekkel a fényvonatot, hogy fotóz-
kodhassanak, vagy utazzanak vele. 

Fotó: Molnár Márk
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630 résztvevővel zajlott le december 28-án a 23. 
Annavölgyi Téli Túra, amely Tokodról és Anna-
völgyről indulva érkezett meg Dorogra.
A program több szervezet összefogásával valósult 
meg. A szervezők között szerepelt Annavölgy Köz-
ség Önkormányzata, Tokod Nagyközség Önkor-
mányzata, a JELZEK Közösségfejlesztő Egyesület, 
az Együtt Tokodért Egyesület, a Tokodi Helytör-
téneti Kultúrmisszió, a Reimann Bányászattörté-
neti Miniverzum, valamint a KÖZÖD Egyesület.
A túrázók ezúttal is Annavölgyről egy 8 kilométe-
res, míg Tokodról egy 10 kilométeres távon indul-
hattak el.
Az idei év újdonságát egy Csolnok és Dorog közöt-
ti, korábban nem használt útvonalrész jelentette, 
amely egy különleges panorámát kínáló kilátó-
pontot is érintett. Az útvonal előkészítésében és 
biztonságossá tételében önkéntesek dolgoztak 
együtt, akik közösen tisztították meg a terepet a 
túrázók számára.

A túra célállomása a frissen átadott Hantken Miksa 
park volt, ahol a megérkezőket vendéglátás várta. 
Csolnokon egy rövid pihenő során, Dorogon pe-
dig a Reimann Bányászattörténeti Miniverzumnál 
zsíros kenyér, forralt bor és forró tea tette teljessé 
az év utolsó közösségi túráját a hozzájárulást vál-
laló résztvevők számára.
Bánhidi József, Annavölgy polgármestere szoká-
sosan a csolnoki pihenőnél ismertette a túra sta-
tisztikáit, mely szerint Annavölgyön 394 fő, míg 
Tokodon 236 fő regisztrált. Annavölgyön a 72 éves 
Szekeres József és a 78 éves Flórián Tiborné, To-
kodon a 76 éves Nagy Károly és a 68 éves Süve-
gesné Ifjú Ildikó volt a legidősebb induló. A leg-
fiatalabb túrázók közül Hangya Milán (2 éves) és 
Kovács Benedek (5 és fél éves) Annavölgyről, illet-
ve Tokodról indultak útnak. Knyazovics Istvánné 
és Nagyné Tóth Tímea a túra napján ünnepelte a 
születésnapját. A legmesszebbről Hász Ákos (Lu-
xemburg) és Jonatán Vaz (Új-Zéland) érkeztek.
A szervezők köszönetet mondtak mindenkinek, 
aki részt vett a túrán, valamint azoknak az önkén-
teseknek és együttműködő szervezeteknek, akik 
hozzájárultak a program sikeréhez.
Az évbúcsúztató téli túra ismét bebizonyította, 
hogy a közös mozgás és a természetjárás erős kö-
zösségformáló erő a térségben. A visszajelzések 
alapján a Téli Túra jövőre is folytatódik.

Több mint hatszázan túráztunk együtt Forralt borokat kóstolhattunk

2025. december 30-án ismét benépesült a tokodi 
pincevölgy, ahol harmadik alkalommal rendezték 
meg a Tokodi Forraltborutat. A rendezvény iga-
zi előszilveszteri hangulatban zajlott: a hideg, a 
völgyet a téli időjárás ellenére a gőzölgő poharak, 
jókedvű beszélgetések és baráti társaságok me-
legsége járta be. A program során a Máguska Pin-
ce, a Kisvölgy Pincészet, valamint a Kovács Pince 
nyitotta meg kapuit. A pincék között sétálva csa-
ládok, baráti társaságok és visszatérő vendégek 
egyaránt élvezhették a tokodi pincevölgy sajátos, 
közvetlen hangulatát.

A kínálat középpontjában a többnyire a saját re-
ceptek alapján készült forralt bor állt. Emellett 
meleg teákat, pálinkákat, valamint mákos és ká-
posztás rétest is lehetett kóstolni. A vendégek az 
út során lángost és egyéb házias falatokat is fo-
gyaszthattak, így a gasztronómiai élmény teljes 
képet adott a téli időszak ízeiből.
A Tokodi Forraltborút boros program és közössé-
gi élmény is volt egyben, hiszen lehetőséget te-
remtett a találkozásra, az év lezárására és a közös 
ünneplésre. A rendezvény ismét bebizonyította, 
hogy a tokodi pincevölgy a hideg hónapokban is 
élő, szerethető közösségi tér, ahol a hagyomá-
nyok és a jó hangulat kéz a kézben járnak.

Január 22-én a Magyar Kultúra Napja alkalmá-
ból amigurumi kiállítás nyílt a könyvtárban, ahol 
gyermekkorunk kedvenc mesehősei és számos 
további kedves kis állatka várta a látogatókat.
Süveges Istvánné Éva télen kezdett el amiguru-
mi figurákat készíteni. Nagyon szereti ezt a ja-
pán eredetű technikát, a kézműves alkotás kellő 
kikapcsolódást nyújt számára. Kifejezetten örül 
annak, hogy kiállítás nyílt a horgolt játékokból, 
melyek közül sokat már elajándékozott. 
Szeretnénk bátorítani mindenkit, a kézműves-
kedés iránt érdeklődő tokodi lakosokat különös-
képpen, hogy jelezzék a könyvtár számára, ha egy 
kiállítás keretében szívesen bemutathatnánk al-
kotásaikat! 

Amigurumi kiállítás nyílt a könyvtárban
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Családok, ismerősök, baráti társaságok búcsúztatták együtt jó hangulatban az óévet 2025. december 
31-én a tokodi sportcsarnokban, ahol a Tokod Önkéntes Tűzoltó Egyesület és a Tokodi Csillagfény Ma-
zsorett Csoport újra megrendezte a közös jótékonysági szilveszteri batyus bálját.
A vendégeket Pap Norbert önkormányzati képviselő, az Együtt Tokodért Egyesület elnöke köszöntötte, 
aki egyben be is mutatta a jelenlévőknek az est főszereplőjét, a Szomori Fiúk zenekart, mely egészen 
hajnalig szórakoztatta a bálozókat.
Pap Norbert köszönetet mondott Bánhidi László polgármesternek és a képviselő-testületnek, hogy té-
rítésmentesen biztosították a szervezőknek a sportcsarnokot. Köszönetet mondott az Együtt Tokodért 
Egyesület tagjainak, Tokod Nagyközség Önkormányzatának valamennyi dolgozójának és a műhely-
brigádnak is, hogy segítséget nyújtottak az előkészületekben és a bál lebonyolítása során.

Köszönet illeti az RHS DJ Team tulajdonosát Ábrahám Zoltánt, hogy minden évben támogatja a ren-
dezvényt eszközökkel, és szintén köszönet jár Kálmán Jánosnak is, a Visual Technics tulajdonosának is. 
Pap Norbert a képviselő-testület nevében megköszönte Góra Gergőnek, a Tokod Önkéntes Tűzoltó 
Egyesület elnökének a településért végzett egész éves munkáját és hogy évek óta kitartóan szervezi a 
szilveszteri bált. Természetesen köszönet jár a Veres család alázatos munkájáért is. Külön megköszön-
te Veres Károlynak, Horváth Bálintnak és Székely Dávidnak, hogy segítettek az ablakok felett találha-
tó akusztikai panelek elkészítésében, illetve felhelyezésében. Természetesen a legnagyobb köszönet a 
vendégeket illette meg, akik nélkül ez az óévbúcsúztató rendezvény nem valósulhatott volna meg.
A rendezvény lehetőséget nyújtott a számvetésre és volt is mit felidézni, hiszen az elmúlt esztendő is 
bővelkedett eredményekben, sikerekben. Pap Norbert megköszönte az Együtt Tokodért Egyesület segí-
tő tagjainak az éves munkájukat, aminek köszönhetően sikerült vásárolniuk 200 darab bankett széket 
és 30 darab bankettasztalt. A teljes beruházás 5,5 millió forint volt, amelyből 2 millió forint vissza nem 
térítendő támogatás volt. 
A köszöntő után következett a Tokodi Csillagfény Mazsorett Csoport produkciója, a koreográfiát Veres 
Cintia állította össze. A fellépők ezúttal is nagy tapsot kaptak. 
Köszönjük a tombola felajánlásokat a támogatóinknak és köszönjük mindenkinek, aki velünk együtt 
búcsúztatta a 2025-ös évet!

Charleston tánccal búcsúztunk az óévtől

A Kistelepülések Tornája nevű bajnokságban szereplő Tokod-Üveggyári Sport Club (TÜSC) 2026. január 
11-én egy dunabogdányi öregfiúk tornán szerepelt. A csapat a csoportban kikapott 1:2-re a Leányfalutól, 
majd egy szoros mérkőzésen vereséget szenvedett 0:1-re az SZKH SE-től. A harmadik mérkőzést ugyan 
4:0-ra megnyerték a Dorogi Veteránok ellen, de nem jutottak tovább.
A Tokod SE felnőtt labdarúgói januárban futsal tornán szerepeltek Esztergomban, ahol Lábatlannal, 
Nyergesújfaluval, Piliscsévvel, Süttővel és a Vámosmikolával játszottak. A csoportot 3 győzelemmel, 2 
döntetlennel, 1 vereséggel, 10 megszerzett ponttal zárták és egy góllal maradtak le a továbbjutásról. Sok 
sikert kívánunk a csapatoknak a folytatásban!

Futballtornákkal hangoltak a labdarúgók a tavaszi évadra

Fotók: Tokod SE és TÜSC Facebook
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Településünk legidősebb lakója, Vigh Károlyné január 21-én ünnepelte a 100. születésnapját. Ebből az 
alkalomból január 24-én, szombaton hálaadó szentmisét tartottak Kati néni tiszteletére a tokodi Szent 
Márton-templomban. Nagyközségünk életében is különlegesnek számító ünnepen Szőcs László atya, 
településünk jelenlegi, illetve Kardos Mihály atya, Tokod korábbi plébánosa közösen celebrált hálaadó 
szentmisét. Szőcs László az evangéliumot követő beszédében kiemelte: Kati néniben az ószövetségi hit, 
a hosszú élet és a keresztény szeretet elevensége összekapcsolódik. Hálásak lehetünk, hogy itt helyben 
is vannak olyan példaképek, mint Vigh Károlyné, aki hűséges Jézushoz, akinek mindenkihez van egy 
kedves szava és ott segít, ahol tud.

A szentmise végén következtek a köszöntő beszédek. Szóda Józsefné, a Szent Márton Karitász Csoport 
korábbi vezetője többek között köszöntötte Erős Gábor országgyűlési képviselőt, Ferenczy Rudolfnét, 
az Esztergom-Bajóti Karitász Régió vezetőjét és Huszárné Kárpáti Adriennt, az Esztergom-Budapes-
ti Főegyházmegye Szent Erzsébet Karitász Központ képviselőjét. Ezután Kati nénihez fordult, aki egy 
egész életen át szeretettel szolgált a településen, követte Jézus tanítását, a helyi Karitász szervezet osz-
lopos tagjaként mindig is segítette az elesetteket, a magányos és rászoruló embereket, példásan járt 
mindannyiunk előtt.
„Drága Kati néni, nagyon közel állsz hozzám. Melletted szolgáltam 30 évig a Karitászban, mindig fi-
gyeltem a titkaidat, hogy hogyan tudod egyeztetni a munkáddal, a családdal azt, hogy te gondoskodsz 
a faluban a magányosokról, a szenvedőkről. Te soha nem utasítottad el a hozzád nyújtott kezeket. Te 
soha nem szabtál feltételeket, hogyha valamire kértünk, te otthagytad a félkész ebédedet, otthagytad 
a kerti munkádat, amikor hozzád szaladtak, hogy segítsél. Évekig beteget ápoltál. Kati néni, az Isten 
áldjon meg ezért, azért, hogy te minden alkalommal ki tudtad mondani Mária igenjét, amit oly sokszor 
tanulunk a Karitász szolgálatban, hogy mondd ki az igent, és ne magadat nézzed, a te érdekeidet, hanem 
azt nézd, hogy nálad sokkal nagyobb szükség van a segítségre” – mondta Szóda Józsefné.

Bánhidi László polgármester szerint Vigh Károlyné olyan időszakok tanúja volt, amelyek mindannyi-
unk életét formálták, és amelyekből bátran példát, erőt és bölcsességet meríthetünk. Kati néni élete 
nemcsak hosszú, hanem tartalmas is, családja, közössége és hite iránti hűsége mindannyiunk számára 
követendő példa. Éppen ezért nem csupán születésnapot ünneplünk, hanem egy olyan életutat, amely 
mögött mindvégig ott van a gondviselő Isten megtartó szeretete. Tokod Nagyközség Önkormányzata és 
településünk valamennyi lakója nevében azt kívánta, hogy ez a szeretet kísérje tovább mindennapjait, 
adjon békességet, egészséget és örömet szerettei körében.
Erős Gábor úgy vélekedett, hogy Kati néni fel sem fogja, hogy a 100 év alatt mit adott a tokodiaknak, a 
rászorulóknak és az egész térségnek, mindig is a Jóisten segítségével, szívből cselekedett.
A Karitász képviseletében Ferenczy Rudolfné és Huszárné Kárpáti Adrienn köszönte meg Vigh Károlyné 
szerető szolgálatát. A továbbiakban a helyi és testvér Karitász csoportok, az egyháztestület és a vörös-
kereszt tagjai is köszöntötték az ünnepeltet. Az ünnepség a szentmisét követően a plébánián folytató-
dott, ahol Kati néni elfújta a torta gyertyáit, majd a jelenlévőkkel közösen elfogyasztották a születésnapi 
tortát.
Isten éltesse Vigh Károlynét, további szép, boldog, egészséggel teli éveket kívánunk!

100 éves lett Vigh Károlyné, Tokod legidősebb lakója
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Kéményseprői sormunka ütemterv

A Belügyminisztérium Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóság Gazdasági Ellátó Központ Ké-
ményseprő Ipari Tevékenységet Ellátó Igazgatóhelyettesi Szervezetének tájékoztatása szerint április 
20-június 30. között a kéményseprők megrendelés nélkül, rendszeres időközönként, tűzbiztonsági 
okokból járják majd az ingatlanokat. Az ellenőrzés kiterjed az ingatlanhoz tartozó tüzelőberendezés 
égéstermékének elvezetésére szolgáló kémények, tartalékkémények, továbbá a bekötő- és összekö-
tő elemek, valamint ezek tartozékainak átvizsgálására, szükség szerinti tisztítására, négyévenkénti 
műszaki felülvizsgálatára. A kéményseprők az ellenőrzés során nem kezelhetnek pénzt. Az elvégzett 
munka alapján, a törvényben előírt díjszabás szerint számlát állítanak ki, amelyet ügyfelek a helyszí-
nen készpénzben nem, hanem 30 napon belül, átutalással kötelesek kiegyenlíteni.



Községünk életéből
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Elérhető a 2026. évi hulladéknaptár

2026 januárjától a VERTIKAL Group Nyrt. látja el a hulladékszállítási szolgáltatást Tokodon. A szolgál-
tató-váltás értelmében a kommunális hulladékot idén szerdánként viszik el a településen. 
Arra kérik az ingatlantulajdonosokat, hogy a hulladékot a szállítás napján reggel 6 óráig úgy helyezzék 
ki az ingatlanok elé, hogy azzal a gyalogos- és a járműforgalmat se korlátozzák!

Az ügyfelek részére elérhető ügyfélszolgálat: ugyfelszolgalat@vertikalgroup.hu, +36-1-776-7777

Tokod SE felnőtt tavaszi sorsolás

FÁJÓ SZÍVVEL BÚCSÚZUNK 
ELHUNYT LAKOSAINKTÓL!

- Aradi Zoltán 			           33 éves
- Kisszölgyémi István 		          60 éves
- Soós József 				            81 éves
- Lévai László 				           85 éves
- Flórea Lajosné (Süveges Ilona) 	         83 éves
- Farkas Lajos Béláné (Juhász Erzsébet) 95 éves
- Balla Jenőné (Süveges Gizella) 	         87 éves
- Vigh István 				            77 éves
- Harcsa Tibor 			           78 éves 
- Arnóczki György 			           51 éves
- Szivós Sándor 			           54 éves
- Gombos János Zoltán 		          71 éves
- Juhos Imre 				            55 éves

SOK SZERETETTEL KÖSZÖNTJÜK 
KÖZSÉGÜNK ÚJSZÜLÖTTEIT:

•	 György Nina Flóra
•	 Zima Zsolt Teodor
•	 Bérces Olivér
•	 Kristóf Róbert László
•	 Németh Réka Bella
•	 Czuri Joana Relli
•	 Partos Rebeka

Anyakönyvi hírek

Rendezvények tervezett időpontjai

•	 2026. 02. 17.	 Farsangtemetés
•	 2026. 03. 07.	 Nőnapi bál
•	 2026. 03. 13.	 Március 15-i ünnepség
•	 2026. 04. 10.	 Költészet Napja
•	 2026. 05. 16.	 Hajdani Ebszőnyiek 
			   Találkozója
•	 2026. 05. 23.	 Kockahegyi Piknik
•	 2026. 05. 29.	 Hősök napi koszorúzás
•	 2026. 06. 27.	 Nyitott Pincék
•	 2026. 08. 02.	 Bányász megemlékezés
•	 2026. 08. 20.	 Szent István Nap
•	 2026. 09. 19.	 Szüreti és Falunap
•	 2026. 09. 20.	 Mazsorett gála
•	 2026. 09. 26.	 Üveggyári bográcsparti
•	 2026. 10. 01.	 Idősek napja
•	 2026. 10. 03.	 Őszi szőlőhegyi túra
•	 2026. 10. 22.	 1956-os megemlékezés
•	 2026. 11. 08.	 Búcsú borszentelés
•	 2026. 11. 09.	 Szent Márton-nap
•	 2026. 12. 06.	 Mikulás és adventi vásár
•	 2026. 12. 20.	 Falukarácsony
•	 2026. 12. 31.	 Szilveszteri bál

Az önkormányzat a rendezvények időpont  
és helyszínváltoztatásának jogát fenntartja.
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